关于2019级MPA学生第三学期方向课选课

的通知

各位 2019 级同学：

根据中山大学公共管理硕士（MPA）培养方案，2019 级

MPA 学生在第三学期修读专业方向必修课。每位学生需修读

一个方向（四门方向课，共 8 个学分）。现就相关事宜通知

如下：

一、选课范围

学院提供四个方向的课程供选择（具体课程介绍请见附

件）：

方向 课程名称

方向一：

国家治理与治道变革

中国国家治理

中国地方治理创新

公共危机管理

反腐败及其国际经验

方向二：

公共行政与政府改革

公共组织理论与实务

公共部门人力资源管理

公共预算管理与改革

电子政务与治理

方向三：

城市治理与公共服务

城市管理变革

公共服务创新

跨域合作治理

城市基层治理

方向 课程名称

方向四：

社会保障与社会建设

福利国家理论与实践

中国社会保障制度改革

社会政策专题

社会规制政策与实践

二、选课时间及方式

1.选课时间：2019 年 7 月 13 日至 19 日

2.选课方式：点击链接

https://www.wjx.cn/jq/84759672.aspx，填写选课问卷。

三、选课结果

1.为合理配置教学资源，每个方向的选课人数原则上需

达到 50 人方可开设。

2.中心将通过官网公布第一轮选课结果。所选课程未能

开设的同学们，需在第一轮确定开设的课程中进行二次选课。

具体事项另行通知，请同学们密切关注。

3.没有在规定时间内选课的学生，将由 MPA 教育中心统

一随机安排。

中山大学 MPA 教育中心

2020 年 7 月 13 日

	关于2019级MPA学生第三学期方向课选课的通知